לעיכוב ביצוע צו ההריסה המינהלי.

על החלטה זו הוגש הערר לבית משפט זה, ובצידו הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה.

והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), קבע המחוקק דין הבקשה להידחות. כידוע, על פי תיקון 116 לחוק התכנון
באופן ברור ונחרץ כי ניתן לעכב ביצוע צו הריסה למשך 6 חודשים בלבד. מעבר לכך במקרים מיוחדים ויש לומר על פי
ומטעמים דופן ויוצאות חריגות "...בנסיבות לחוק: (ז) ט.

אשר על כן, אני דוחה הבקשה. בתוך כך, על מנת להסיר ספק, הואיל ובתום הדיון שהתקיים לפני ביום 1.7.19 הוריתי
צו ההריסה כי זה, הריני קובע ליום כי אתן ההחלטה עד הייתה וכוונתי ליום 8.7.19 צו ההריסה עד ביצוע עיכוב על

יבוצע סמוך לאחר חתימתי על החלטה זו.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשע"ט, 02 יולי 2019, בהעדר הצדדים.